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صفحه اصلی

تعرفه وب‌سایت دنیای اقتصاد / سال 1403

صفحه موبایل

M

کدجایگاه جایگاه

468×60

ابعاد

250/000/000 استیکی موبایل

هزینه‌یک‌ماه
)تومان(

 www.Donya-e-eqtesad.com

M

تخفیفات درج بنر

شرح پکیج تخفیف

%10 از 1 تا 2 ماه

از 6 تا 12 ماه

از 3 تا 6 ماه

درصد تخفیف

%20

%30

DEN 2

DEN 4

DEN 6

DEN 3

DEN 5

کدجایگاه

DEN 1

DEN 2

DEN 3

DEN 4

DEN 5

DEN 6

جایگاه 

هدر صفحه اصلی

بالای وب‌گردی

پایین وب‌گردی

 بالای پربازدیدهای 

پایین پربازدیدهای 

بالای تازه‌های سایت‌خوان

ابعاد

 1200×150
400×100

400×250

400×100

400×250

400×100

400×250

هزینه‌یک‌ماه
)‌تومان(

100.000.000

50.000.000

25.000.000

35.000.000

15.000.000

25.000.000

DEN 1



@Den_socials

    www.Donya-e-eqtesad.com

تعرفه وب‌سایت دنیای اقتصاد / سال 1403

تخفیفات درج بنر

شرح پکیج تخفیف

%10 از 1 تا 2 ماه

از 6 تا 12 ماه

از 3 تا 6 ماه

درصد تخفیف

%20

%30

DEN 7

DEN 9

DEN 11

DEN 8

DEN 10

DEN 13

DEN 12

DEN 14

DEN 15

DEN 16

کدجایگاه

DEN 7

DEN 8

DEN 9

DEN 10

DEN 11

DEN 12

DEN 13

DEN 14

DEN 15

DEN 16

جایگاه 

هدر صفحه داخلی

بالای وب‌گردی

بالای وب‌گردی

بالای پربازدیدهای

 بالای پربازدیدهای 

پایین پربازدیدهای 

بالای تازه‌های سایت‌خوان

پایین کلمات کلیدی

پایین مطالب پیشنهادی

پایین پربازدیدترین اخبار

ابعاد

 1200×150
400×100

400×100

400×250

400×100

400×250

400×100

400×250
1200×150
400×100
1200×150
400×100
1200×150
400×100

هزینه‌یک‌ماه
)‌تومان(

150.000.000

35.000.000

50.000.000

25.000.000

35.000.000

15.000.000

25.000.000

40.000.000

35.000.000

35.000.000

صفحات داخلی

0 2 1 -  5 2 1 8 9 6 1 5



 www.Eghtesadnews.com

صفحه اصلی

تعرفه وب‌سایت اقتصادنیوز / سال 1403

Egh 1

Egh 4

Egh 2

Egh 3

صفحه موبایل

کدجایگاه هزینه‌یک‌ماهابعادجایگاه
)‌تومان(

O468×60200/000/000استیکی

O

@Den_Sites

تخفیفات درج بنر

شرح پکیج تخفیف

%10 از 1 تا 2 ماه

از 6 تا 12 ماه

از 3 تا 6 ماه

درصد تخفیف

%20

%30

Egh 6

کدجایگاه

Egh 1

Egh 2

Egh 3

Egh 4

Egh 5

Egh 6

جایگاه 

هدر صفحه اصلی

بالای وب‌گردی

بالای وب‌گردی

بالای دیدگاه

 بالای اخبار بورس

بالای اخبار طلا و ارز

ابعاد

 1200×150
400×100

300×250

300×250
1200×150 
400×100
1200×150 
400×100
1200×150 
400×100

هزینه‌یک‌ماه
)‌تومان(

60.000.000

45.000.000

45.000.000

40.000.000

30.000.000

20.000.000

0 2 1 -  5 2 1 8 9 6 1 5

Egh 5



  www.Eghtesadnews.com

صفحه داخلی و خبر

تعرفه وب‌سایت اقتصادنیوز / سال 1403

@Den_Sites

Egh 9

Egh 11

Egh 13

Egh 10

Egh 12

Egh 14

تخفیفات درج بنر

شرح پکیج تخفیف

%10 از 1 تا 2 ماه

از 6 تا 12 ماه

از 3 تا 6 ماه

درصد تخفیف

%20

%30

Egh 8

Egh 15

Egh 17

Egh 16

کدجایگاه

Egh 8

Egh 9

Egh 10

Egh 11

Egh 12

Egh 13

Egh 14

Egh 15

Egh 16

Egh 17

جایگاه 

هدر صفحه داخلی

بالای پربازدیدها

بالای پربازدیدها

بالای وب‌گردی

بالای وب‌گردی

پایین وب‌گردی

پایین وب‌گردی

پایین کلمات کلیدی

پایین مطالب پیشنهادی

پایین شاخص‌های مهم

ابعاد

 1200×150
400×100

400×100

400×250

400×100

400×250

400×100

400×250

1200×150
400×100

1200×150
400×100

1200×150
400×100

هزینه‌یک‌ماه
)‌تومان(

100.000.000

35.000.000

45.000.000

30.000.000

40.000.000

20.000.000

30.000.000

35.000.000

35.000.000

20.000.000

0 2 1 -  5 2 1 8 9 6 1 5



 www.Ecoiran.com

تعرفه وب‌سایت اکوایران / سال 1403

Eco 5

Eco 4

Eco 2

صفحه اصلی

@Den_Sites

صفحه موبایل

کدجایگاه هزینه‌یک‌ماهابعادجایگاه
)‌تومان(

G468×60200/000/000استیکی

G

تخفیفات درج بنر

شرح پکیج تخفیف

%10 از 1 تا 2 ماه

از 6 تا 12 ماه

از 3 تا 6 ماه

درصد تخفیف

%20

%30

Eco 1 کدجایگاه

Eco 1

Eco 2

Eco 3

Eco 4

Eco 5

جایگاه 

هدر صفحه اصلی

بالای سرفصل‌ها

بالای اقتصاد کلان

بالای طلا و ارز

پایین طلا و ارز

ابعاد

 1200×150
400×100

 1200×150
400×100

 1200×150
400×100

 1200×150
400×100

 1200×150
400×100

هزینه‌یک‌ماه
)‌تومان(

60.000.000

45.000.000

40.000.000

25.000.000 

20.000.000

0 2 1 -  5 2 1 8 9 6 1 5

Eco 3



تعرفه وب‌سایت اکوایران / سال 1403

صفحه داخلی و خبر

 www.Ecoiran.com

@Den_Sites

تخفیفات درج بنر

شرح پکیج تخفیف

%10 از 1 تا 2 ماه

از 6 تا 12 ماه

از 3 تا 6 ماه

درصد تخفیف

%20

%30

Eco 7

Eco 14

Eco 15

کدجایگاه

Eco 7

Eco 8

Eco 9

Eco 10

Eco 11

Eco 12

Eco 13

Eco 14

Eco 15

Eco 16

جایگاه 

هدر صفحات داخلی

بالای تازه‌های اکوایران

بالای تازه‌های اکوایران

بالای وب‌گردی

بالای وب‌گردی

پایین وب‌گردی

پایین وب‌گردی

بالای ویدیوهای مرتبط

بالای تیتر یک

پایین تیتر یک

ابعاد

 1200×150
400×100
400×100

400×250

400×100

400×250

400×100

400×250

1200×150
400×100
1200×150
400×100
1200×150
400×100

هزینه‌یک‌ماه
)‌تومان(

100.000.000

35.000.000

45.000.000

30.000.000

40.000.000

20.000.000

30.000.000

30.000.000

25.000.000

20.000.000

0 2 1 -  5 2 1 8 9 6 1 5

Eco 8

Eco 9

Eco 10

Eco 11

Eco 12

Eco 13

Eco 16



تعرفه وب‌سایت دنیای بورس / سال 1403

وب سایت دنیای بورس - صفحه اصلی

هدر صفحه اصلی

بالای پربازدیدترین مطالب

موبایل

1200×150

300×100

468×60

7/000/000

4/000/000

10/000/000

ابعاد دسکتاپ کد جایگاهجایگاه

B0

B1

B6

هزینه‌یک‌ماه
)‌تومان(

وب سایت دنیای بورس - صفحه داخلی

هدر صفحه داخلی

بالای آخرین مطالب

بالای وب‌گردی

1200×150

300×250

300×100

6/000/000

5/000/000

4/000/000

ابعاد دسکتاپ کد جایگاهجایگاه

B3

B4

B5

هزینه‌یک‌ماه
)‌تومان(

www.donyayebourse.com

تخفیفات درج بنر

شرح پکیج تخفیف

%10 از 1 تا 2 ماه

از 6 تا 12 ماه

از 3 تا 6 ماه

درصد تخفیف

%20

%30

@Den_Sites 0 2 1 -  5 2 1 8 9 6 1 5



تعرفه وب‌سایت تجارت‌فردا / سال 1403
www.tejaratefarda.com

صفحه اصلی

T0

کدجایگاه جایگاه

468×60

ابعاد

هدر صفحه اصلی

بالای بازخورد

بالای فصل اول

بالای بازخورد

بالای فصل اول

بالای فصل دوم

بالای فصل دوم

هزینه‌یک‌ماه
)تومان(

T3468×60

T1468×60

T4468×60

T2468×60

T5

T6

468×60

468×60

T0

T1

T3

T5

T2

T4

T6

5/000/000

3/500/000

4/000/000

3/500/000

4/000/000

3/000/000

3/000/000

تخفیفات درج بنر

شرح پکیج تخفیف

%10 از 1 تا 2 ماه

از 6 تا 12 ماه

از 3 تا 6 ماه

درصد تخفیف

%20

%30

@Den_Sites 0 2 1 -  5 2 1 8 9 6 1 5



@Den_socials

تعرفه وب‌سایت تجارت‌فردا / سال 1403
www.tejaratefarda.com

صفحه د اخلی

F0

کدجایگاه جایگاه

468×60

ابعاد

هدر صفحه داخلی

پایین پربیننده‌ترین اخبار

پایین پربیننده‌ترین اخبار

بالای پربیننده‌ترین اخبار

پایین پربیننده‌ترین اخبار

پایین کلمات کلیدی

پایین در این پرونده بخوانید

هزینه‌یک‌ماه
)تومان(

F3

F1

F4250×300

250×300

250×300

250×300

F2

F5

F6

728×90

728×90

F0

F1

F5

F6

F2

F3

F4

5/000/000

3/000/000

2/500/000

4/000/000

3/000/000

3/500/000

2/500/000

تخفیفات درج بنر

شرح پکیج تخفیف

%10 از 1 تا 3 ماه

از 6 تا 12 ماه

از 3 تا 6 ماه

درصد تخفیف

%20

%30

0 2 1 -  5 2 1 8 9 6 1 5


